法定代表人身份证明或授权委托书

法定代表人授权书格式（法定代表人参与不需提供）

[bookmark: _Toc28711]法定代表人授权书
江西萍乡建工集团有限公司：
    本授权书声明：注册于           （申请人住址）的          （申请人名称）法定代表人          （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的        （申请人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方分包单位注册的一切事宜。我公司对该代理人提交的资质证照、施工能力、施工业绩、资金状况、施工机械设备、周转材料、主要技术人员、管理人员及技工的数量和证书、安全、质量、信誉等资料的真实性负责。
    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。
    法定代表人签字或盖章：
    被授权人签字或盖章：
日        期：   年  月  日
[bookmark: _GoBack]另附法定代表人身份证和被授权人身份证原件扫描件盖公章